Bekanntmachung der Wahlvorschldge fir die Wahl in den Wahlbezirken Seite
Wahldatum 14.09.2025 GKZ : 510 Gemeinde Bedburg-Hau
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Beruf Emailadresse bzw. Postfach Wadhlergruppe
Partei-Langbezeichnung
Wahlbezirk 1 1 Huisberden / Till-Moyland
1 Hinnekes, Stefan 1991, Kleve CDU

N

Wahlbezirk

1

N

Wahlbezirk

[

Finanzbeamter

Brandt, Klaus
Rentner

Bednarcyk, Olaf
Vertretungstechniker

Heins, Christian

Berufskraftfahrer

Rocker, Heinrich Jlirgen

Pharmareferent, j. Rentner

Wilhelm, Karin
Rentnerin

Kreutzer, Karl
Bankangesteller a.D.

Lindemann, Daniel

Elektroingenieur

Verriet, Stefan
Vertriebsleiter

47551 Bedburg-Hau
Stefan.Huennekes@web.de
Christlich Demokratische Union Deutschlands

1959, Kleve SPD
47551 Bedburg—-Hau
Klaus.brandt@SPD-Bedburg—Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands
1968, Oberhausen GRUNE
47551 Bedburg-Hau

o.bednarczyk80@gmail.com

BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1971, Goch FDP
47551 Bedburg-Hau

chr.heins@t-online.de

Freie Demokratische Partei

2 2 Louisendorf / Schneppenbaum

3 3 Schneppenbaum

1956, Kalkar CDU
47551 Bedburg-Hau

h.-j.rocker@Web.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1960, Wissel jetzt Kalkar SPD
47551 Bedburg-Hau

ka.wilhelm@gmx.de

Sozialdemokratische Partei Deutschlands
1958, Willich GRUNE
47551 Bedburg-Hau
karl.kreutzer@t-online.de

BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1988, Kleve FDP
47551 Bedburg-Hau

lindemann. fdp@gmail.com

Freie Demokratische Partei

1986, Goch CDU
47551 Bedburg-Hau

s.verriet@gmail.com

Christlich Demokratische Union Deutschlands
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2 van Beek, Wilhelm 1967, Kleve SPD

Wahlbezirk

Wahlbezirk

1

Krankenpfleger

Derks, Gabriele
Rentnerin

Hendricks, Katy
Pflegefachfrau

4 4 Schneppenbaum

Egerding, Uwe
Kaufmdnnischer Angestellter

Becker, Christin
Referentin Fraktionsorganisat.

Derks, Alfred
Renter

Peekel, Dirk
Kaufmann fiir Versicherungen

5 5 Hasselt

Winkels, Lothar
Rentner

Erps, Nina
Verwaltungsfachangestellte

Hoffmann, Walter
Verwaltungsfachwirt i.R.

47551 Bedburg-Hau
willi.vanBeek@SPD-Bedburg-Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1959, Kleve GRUNE
47551 Bedburg—-Hau

gaby.derks@web.de

BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1982, Kleve FDP
47551 Bedburg-Hau

katycleusters@gmail.com

Freie Demokratische Partei

1961, Kleve CDU

47551 Bedburg-Hau
Egerding-Swertz@t-online.de
Christlich Demokratische Union Deutschlands

1981, Emmerich am Rhein SPD
47551 Bedburg-Hau
Christin.Becker@SPD-Bedburg-Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1957, Scheffenthum jetzt Kranenburg GRUNE
47551 Bedburg-Hau

alfred.derks@t-online.de

BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1983, Emmerich jetzt Emmerich am Rhe FDP
47551 Bedburg-Hau
dirk.peekel@signal-iduna.net

Freie Demokratische Partei

1957, Wissel, jetzt Kalkar CDU
47551 Bedburg-Hau
Lothar.Winkels@t-online.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1983, Goch SPD
47551 Bedburg-Hau

nina.losiak@web.de

Sozialdemokratische Partei Deutschlands
1950, Dudeldorf GRUNE
47551 Bedburg-Hau

info@walter-hoffmann.de

BUNDNIS 90/DIE GRUNEN
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4 Kisters, Tim 1985, Kleve FDP
IT-Support Engineer 47551 Bedburg-Hau
tim.kisters@gmx.de
Freie Demokratische Partei
Wahlbezirk 6 6 Hasselt
1 Seifert, Anna-Kristin 1983, Emmerich am Rhein CDU

Wahlbezirk

Fraktionsgeschdftsfiihrerin

Jans, Trudis
Justiziarin

Seitz, Heinz
Kaufmann i.R.

Janssen, Sascha
Steuerfachwirt

7 7 Qualburg

Linkner, Jule
Verwaltungsfachwirtin

Schneimann, Marc
REFA Fachmann

Friedrich-Foeckeler, Marianne
Lehrerin a.D.

Schrdder, Michael
Technischer Angestellter

47551 Bedburg—-Hau
Anna-Kristin.seifert@gmx.de
Christlich Demokratische Union Deutschlands

1967, Rhede SPD
47551 Bedburg-Hau
Trudis.Jans@SPD-Bedburg-Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1952, Duisburg GRUNE
47551 Bedburg-Hau

seitzpost@googlemail.com

BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1976, Goch FDP
47551 Bedburg-Hau

sascha4983@gmail.com

Freie Demokratische Partei

1998, Kleve CDU
47551 Bedburg-Hau

jule-linkner@web.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1975, Kleve SPD
47551 Bedburg-Hau
marc.schneimann@SPD-Bedburg-Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1950, Bielefeld GRUNE
47551 Bedburg-Hau
m.friedrich-foeckeler@t-online.de

BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1977, Emmerich jetzt Emmerich am Rhe FDP
47551 Bedburg-Hau

kleefsejong@web.de

Freie Demokratische Partei
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Wahlbezirk : 8 8 Hau

1 HOvelmann, Johannes
Kaufmdnnischer Geschaftsfiihrer

2 Schwers, Martin
Sozialpddagoge

3 Strohmenger, Daniela
Integrationshilfe

4 Vofy, Michael
Maler- und Lackierermeister

Wahlbezirk : 9 9 Hau

1 Bayer, Guido
Veranstaltungskaufmann

2 Peters, Johannes
Sicherheitsfachkraft

3 Frahm, Anne
Mediengestalterin

N

Peekel, Sandra
Sozialarbeiterin

Wahlbezirk : 10 10 Hau

1 Opgenorth, Manfred
Polizeivollzugsbeamter i.R.

1961, Hau, jetzt Bedburg-Hau CDU
47551 Bedburg-Hau

JHoevelmann@yahoo.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1986, Kleve SPD
47551 Bedburg—-Hau
Martin.Schwers@SPD-Bedburg—Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1981, Kleve GRUNE
47551 Bedburg-Hau

d.strohmenger@gmx.de

BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1968, Goch FDP
47551 Bedburg-Hau

MichaelVoss@online.de

Freie Demokratische Partei

1964, Diisseldorf CDU
47551 Bedburg-Hau

Guido.Heike@t-online.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1964, Schottheide jetzt Kranenburg SPD
47551 Bedburg-Hau
Johannes.Peters@SPD-Bedburg-Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1986, Kleve GRUNE
47551 Bedburg-Hau

anne. frahm@gmx.de

BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1989, Kleve FDP
47551 Bedburg-Hau

sandra-peekel@web.de

Freie Demokratische Partei

1961, Goch CDU
47551 Bedburg-Hau

Manfred.O@gmx.net

Christlich Demokratische Union Deutschlands
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2 Hermsen, Willi 1964, Kranenburg SPD

Wahlbezirk

Wahlbezirk

1

Krankenpfleger

Dr. Beha, Thomas
Biologe

Haupt, Jule
Erzieherin

11 11 Hau

Gorifien, Arne
Geschéftsbereichsleiter

Grafl, Tom
Student

Kistner-Bahr, Daniel
Projekt-Ingenieur

Dreffler, Bernd-Michael
Pensiondr

12 12 Hau

Wellmanns, Hans-Jirgen
Polizeivollzugsbeamter

Schwers, Christine
Heilerziehungspflegerin

Frische, Elke
Fachwirtin Gesundheit

47551 Bedburg-Hau
Willi.Hermaen@SPD-Bedeburg—-Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1963, Ldrrach GRUNE
47551 Bedburg—-Hau

t.beha@outlook.de

BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

2002, Emmerich am Rhein FDP
47551 Bedburg-Hau

Haupt jule@web.de

Freie Demokratische Partei

1988, Kleve CDU
47551 Bedburg-Hau
Arne.Gorissen@t-online.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

2005, Goch SPD
47551 Bedburg-Hau
Tom.Grass@SPD-Bedburg—Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1974, Kleve GRUNE
47551 Bedburg-Hau

danielkb@web.de

BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1955, Essen FDP
47551 Bedburg-Hau
funkturmhau@t-online.de

Freie Demokratische Partei

1965, Kleve CDU
47551 Bedburg-Hau
Hans—Juergen.Wellmanns@online.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1986, Kleve SPD
47551 Bedburg-Hau
christine.schwers@web.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1967, Uedem GRUNE
47551 Bedburg-Hau

mawate@gmx.de

BUNDNIS 90/DIE GRUNEN
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4 Haupt, Silke
Kinderkrankenschwester

Wahlbezirk : 13 13 Hau

1 Kepler, Jorg
Polizeivollzugsbeamter

2 van Beek, Gerd
Rentner

3 Garisch, Siegbert
Sozialarbeiter a.D.

4 Haupt, Stephan
Bautechniker

1970, Kleve FDP
47551 Bedburg-Hau

Si.Haupt@web.de

Freie Demokratische Partei

1968, Kleve CDU
47551 Bedburg—-Hau

Joerg.Kessler@t-online.de

Christlich Demokratische Union Deutschlands

1944, Kleve SPD
47551 Bedburg-Hau
willi.vanBeek@SPD-Bedburg-Hau.de
Sozialdemokratische Partei Deutschlands

1956, Winterberg GRUNE
47551 Bedburg-Hau

eversgarisch@online.de

BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

1970, Kleve FDP
47551 Bedburg-Hau

SP.Haupt@web.de

Freie Demokratische Partei



